
                                                                                       

                             АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                         
                                         
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
 
от  19.07.2021г                                                                                  № 51 
 
О внесении изменения в постановление главы Солдатско-Степновского сельского 
поселения от 24.12 2013 №  87 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного 
поведения муниципальных служащих и руководителей Солдатско-Степновского  
сельского поселения Быковского муниципального района»(в редакции постановлений от 
06.06.2017 № 33,от 16.05.2018 № 29, от 11.10.2018  № 75,от 14.11.2018 № 112,от 
14.01.2019 № 01,от 07.02.2020 №21, от 28.06.2021 № 46) 
 
Рассмотрев информацию прокуратуры Быковского района Волгоградской области от 
21.06.2021 № 70-63-2021, в целях приведения муниципального нормативного правового 
акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация 
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области 
 
Постановляет: 
 
1. Внести следующее изменение в Стандарт антикоррупционного поведения 
муниципальных служащих и руководителей Солдатско-Степновского сельского 
поселения  Быковского муниципального района, утвержденный постановлением главы 
Солдатско-Степновского сельского поселения от 24.12 2013 № 87(   в редакции поста-
новлений от 06.06.2017 № 33,от 16.05.2018 № 29, от 11.10.2018  № 75,от 14.11.2018  
№ 112,от 14.01.2019 № 01,от 07.02.2020 №21, от 28.06.2021 № 46): 
 
1.1. подпункт 4.1.6 пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции: 
 «4.1.6.-прекращения  гражданства Российской Федерации либо гражданства 
(подданства) иностранного государства - участника международного договора 
Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право 
находиться на муниципальной службе; 
       -наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на 
жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 
гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено 
международным договором  Российской Федерации.». 
 
2. Ведущему специалисту Гасановой Т.С. ознакомить муниципальных служащих 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения  и руководителей  МКУК 
СДК с настоящим постановлением под роспись. 
     
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
     
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
      Глава Солдатско-Степновского 
      сельского поселения:                                 Е.Н.Демидова 
 


		ýÜ~¸�0�ı]¢^wÁLÛ�aøÊmÌ ËíUÐ�°ýµ“NÂ¼É�¥)kIˇ³“óN:^Ê§T4´Ü¡Ïö#\xÉÑßr—ÕÂ�R�˝ùˆ.b�wzãa⁄




